

PROVINCIA DI LECCO

Piazza Venini, 2 23829 VARENNA T + 39 0341.830119 F + 39 0341.831210 C.F. 83003560139

P. IVA 00664940137

e-mail/web: info@conune.varenna.lc.it varenna@comune.varenna.legalmailpa.it www.comune.varenna.lc.it infoturismo@comune.varenna.lc.it www.varennaturismo.com



Prot. n. 1203 Del 01 MARZO 2016.

DECRETO SINDACALE N. 02 delL 01 MARZO 2016

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO – FINANZIARIA

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 16 del 5 febbraio 2013 con la quale è stata approvata l'ultima modifica al "Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi";

Dato atto che:

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 33 del 23 ottobre 2015 è stato approvato lo scioglimento consensuale della Convenzione fra i Comuni di Casargo, Crandola Valsassina, Lierna e Varenna per lo svolgimento del Servizio di Segreteria comunale;
- dal 1º novembre 2015 la sede di Segreteria comunale del Comune di Varenna risulta vacante;
- con decreto della Prefettura di Milano Albo Segretari comunali e provinciali Sezione Regionale Lombardia del 24 febbraio 2016, rif. n. 2016/0281, pervenuto in data 25 febbraio 2016, prot. n. 1097, è stata autorizzata la reggenza della sede di Segreteria del Comune di Varenna da parte del Dott. Andrea Bongini, titolare della sede di Segreteria del Comune di Bovisio Masciago, per il periodo dal 01 MARZO 2016 al 30 APRILE 2016.

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

Visti i C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie locali,

Visto l'art. 97, comma 4, lettera d), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale consente al Sindaco di conferire al Segretario comunale funzioni aggiuntive a quelle istituzionali,

DECRETA

- di nominare il Segretario comunale reggente Dott. Andrea Bongini Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria del Comune di Varenna dal: 01 MARZO 2016 al 30 APRILE 2016.
- 2) di dare atto che nell'Area di cui al punto 1) sono compresi i seguenti servizi:
 - contabilità e finanza;
 - tributi locali:

- 3) di stabilire che in caso di assenza o di impedimento del Dott. Andrea Bongini le relative funzioni vengono assegnate al Sindaco;
- 4) di comunicare il presente decreto all'interessato.

IL SINDACO (Carlo Molteni)

